Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 13 » сентября 2024 года                                                                           № 1605

г. Мирный

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля

2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», статьей 31 Устава

городского округа Архангельской области «Мирный», руководствуясь

постановлением Правительства Архангельской области от 17 февраля

2015 года № 62-пп «Об утверждении Типового регламента работы комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков при

выполнении комплексных кадастровых работ», администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый регламент работы комиссии по

согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории городского округа

Архангельской области «Мирный».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль   исполнения   настоящего    постановления   возложить   на

Об утверждении регламента работы комиссии

по согласованию местоположения границ земельных

участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории городского округа

Архангельской области «Мирный»

2

заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения

«Управление муниципального имущества, строительства и городского

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев